Wojciechowski, który zapytuje prelegenta, czy nieznane są mu statystyki innych klinik co do zaopatrywania pępowiny w inny sposób, i który wyraża zdanie, że dobre kleszczyki Péana są lepsze od przyrządu Gansa.

Sekretarz: *Dr Cetnarowski.*

Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu.

II. Ogólne posiedzenie z dnia 21. marca (3. kwietnia) 1908.

Obecnych członków 55 i gości 19. Przewodniczy prezes prof. Zaleski.

Protokół z posiedzenia poprzedniego przyjęto.

I. Prezes prof. Zaleski otworzył posiedzenie następującem przemówieniem: